
CONCESSIONE PER 30 ANNI TARIFFE 2022 TARIFFE 2023
LOCULI: FILA VARIAZIONE

5,63% 8,92%
1° € 2.345,68 € 2.554,91
2° € 2.546,74 € 2.773,90
3° € 2.144,62 € 2.335,92
4° € 1.907,32 € 2.077,46
5° € 1.841,55 € 2.005,82
6° € 1.775,78 € 1.934,18

OLTRE € 1.578,47 € 1.719,27

LOCULI NEL SEMINTERRATO, FILA: 

1° € 1.943,56 € 2.116,93
2° € 2.077,60 € 2.262,92
3° € 1.943,56 € 2.116,93

CONCESSIONE  OSSARIO per 50 anni € 522,39 € 568,99

€ 839,38 € 914,25

€ 1.259,07 € 1.371,38

€ 1.678,76 € 1.828,51

€ 5.090,05 € 5.544,08

€ 8.338,66 € 9.082,47

AREE per edificazione cappelle a 4 posti. 
Concessione per 70 anni.

€ 6.645,07 € 7.237,81

AREE per edificazione cappelle a 8 posti. 
Concessione per 70 anni.

€ 10.125,64 € 11.028,85

CIMITERO DI LUSIA

TARIFFE, I.V.A COMPRESA, PER 
CONCESSIONI CIMITERIALI IN VIGORE DAL       

1° LUGLIO 2023

SARCOFAGI A TERRA concessione per 10 anni

SARCOFAGI A TERRA concessione per 15 anni

SARCOFAGI A TERRA concessione per 20 anni

AREE cappelle a schiera 4 posti concessione per 
70 anni

AREE cappelle a schiera 8 posti concessione per 
70 anni
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TARIFFE 2022 TARIFFE 2023
VARIAZIONE

5,63% 8,92%
1° fila € 78,19 € 85,16
2° fila € 84,89 € 92,46
3° fila € 71,49 € 77,86
4° fila € 64,79 € 70,56

INSERIMENTO ULTERIORE RESTO in 
concessione esistente importo annuo

€ 10,45 € 11,38

RINNOVO CONCESSIONE LOCULO per 20 
anni

€ 1.453,51 € 1.583,16

RINNOVO CONCESSIONE OSSARIO per 30 
anni

€ 313,43 € 341,39

RINNOVO  inserimento ulteriore resto per 20 
anni

€ 207,07 € 225,54

Area tomba singola (max mq. 4,35 ml. 1,5*2,9) 

€./anno
€ 34,82 € 37,93

Area tomba doppia (max mq. 7,25 ml. 2,5*2,9) 70 
anni

€ 4.062,43 € 4.424,80

VOLTURAZIONE CONTRATTI € 40,00 € 43,57

ALLINEAMENTO CONCESSIONE LOCULO 
€/anno

CIMITERO DI LUSIA

TARIFFE, I.V.A COMPRESA, PER 
CONCESSIONI CIMITERIALI IN VIGORE DAL       

1° LUGLIO 2023
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